
LES V Á

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb servisní podpory Microsoft prostředí LČR ze dne 8.1. 2021 

(dále jen „Dodatek") mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl AXII, vložka 540

zastoupený JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem

(dále jako „objednatel")

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
100:242 07 519

se sídlem Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 

zastoupená , prokuristy

(dále jako „zhotovitel")

Smlouva o poskytování služeb servisní podpory Microsoft prostředí LČR

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 8. 1.2021 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb servisní 

podpory Microsoft prostředí LČR (dále jen „Smlouva"), na základě které se zhotovitel zavázal poskytovat 
objednateli technickou a servisní podporu pro Centrální doménové služby - Microsoft a související prostředí.

II.
Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení trvání Smlouvy a za tím účelem mění její čl. Vlil. 

odst. 4, který nově zní takto:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2023, nejpozději však do vyčerpání finančního 

rámce dle čl. IV. Smlouvy daného částkou 936 000 Kč bez DPH.“
2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy 

vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřen v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho jej 

podepisují.

2 5 -11- 2021 /i
V Hradci Králové dne 2021 V Praze dne 2021

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

prokurista

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

prokurista




